
UCHWAŁA Nr  33/IV/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  26   kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie:  
zatwierdzenia wyników postępowania MZK/08/FK/05/2022 na dostawę 11 500 sztuk kart 
elektronicznych zbliżeniowych 

Na podstawie art. 73 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  
§ 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat. Z 1991, nr 7 poz. 
115 z późn.zm) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzić wyniki przeprowadzonego postępowania MZK/08/FK/05/2022 na dostawę 

11 500 sztuk kart elektronicznych zbliżeniowych zgodnie z protokołem postępowania  

o udzielenie zamówienia i dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

Polskie Karty Sp. z o.o. al. 29 Listopada 94, 31-406 Kraków  

 

§ 2. W związku z § 1 udzielić zamówienia i podpisać umowę zlecenia na dostawę kart 

elektronicznych zbliżeniowych z Polskie Karty Sp. z o.o. al. 29 Listopada 94, 31-406 Kraków.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


